
CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - M 

EDITAL N° 9, DE 7 DE MARÇO DE 2014. 

Publicado no Quadro de Aviso 
no Sagu&o da Câmara. 

Em 91-  d O 	ao /Si 

Servidor 	vel 

Dispõe sobre a convocação dos Membros da 
Comissão Especial nomeada pela Portaria n.° 
2.978/2014, para a P reunião. 

O PRESIDENTE INTERINO DA COMISSÃO DA COMISSÃO ESPECIAL 
NOMEADA PELA PORTARIA N. 2.978/2014, no uso de atribuições legais, especialmente a que 
lhe confere o artigo 107 da Resolução 195, de 25 de novembro de 1992, 

RESOLVE: 

I — Convocar os Vereadores Membros da Comissão Especial nomeada pela Portaria 
n.° 2.978/2014, para a P reunião, a realizar-se no dia 10 de março de 2014, às 14h00min, no 
Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu, para eleição de Presidente e escolha do relator do 
veto parcial ao Projeto de Lei n.° 100/2013, de autoria do Prefeito Delvito Alves, que altera 
dispositivo da Lei n.° 1.617, de 30 de dezembro de 1996, que "dispõe sobre o parcelamento do 
pagamento de créditos tributários fiscais (...)" e dá outra providência. 

II — Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

Unaí (MG), 7 de março de 2014; 70° da Instalação do Município. 

irre 

VERE • L Irtr; P • ULO DO SAAE 
Presidente Interino da Comissão 

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG 
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br  


	Page 1

